
LIGNE 108
Desserte du matin pour le Collège Anne Frank (St-Just-St-Rambert) et les établissements d'Andrézieux-Bouthéon

Ligne 108 10 chazot Fond de ligne 108 LMMeJV

Doublage départ Bonson (Alouettes - Mail) Ligne 108 10 LMMeJV Boulevard Orelu 7.15

BONSON Nord Alouettes 07:20 Les Parottes 7.16

Avenue du Mail 07:22 Côte Sainte-Agathe 7.18

Château d'eau 07:24 La Plaine 7.20

Ecole des Granges 07:25 Gare 7.20

ANDRÉZIEUX-BOUTHÉON Collège Jacques Prévert 07:33 Gymnase Eglise 7.22

Rond Point du Lycée 07:35 Pont de Bonson 7.23

St Côme 7.26

ligne 108 11 chazot Poyet 7.27

Doublage départ Bonson (Gare - Grillettes - Myosotis) ligne 108 11 LMMeJV Place de la République 7.28

BONSON Gare-Mairie 07:17 Pompiers 7.29

La Violatière 07:21 Salle Polyvalente (Collège A. Franck) 7.31

Les Grillettes 07:22 Les Barques 7.32

Château d'eau 07:23 Le Pont 7.33

Rond-point de la Becque 07:27 Place Gapiand 7.35

Les Myosotis 07:28 Cimetière St Just 7.36

Pont du diable 07:30 Collège Jacques Prévert 7.40

Cimetière de Bonson 07:31 La Chapelle 7.42

Pont de Bonson 07:34 Rond Point du Lycée 7.43

SAINT-JUST-SAINT-RAMBERT Salle Polyvalente (Collège A. Franck) 07:41 Rond-point Colonna 7.45

Les Barques 07:42 Migalon 7.50

Le Pont 07:43 Les Quatre Routes (RD 1082) 7.51

Place Gapiand 07:45 Centre Place de l'Europe 7.53

Cimetière St Just 07:46 HLM Avenue Paccard 7.54

ANDRÉZIEUX-BOUTHÉON Collège Jacques Prévert 07:49 Gare de Veauche-St Galmier 7.55

Rond Point du Lycée 08:05 Place Aristide Briand 7.56

Vert Logis 7.57

ligne 108 12 ligne 108 13 HLM Charpinière 7.59

Doublages départ Saint-Just-Saint-Rambert LMMeJV LMMeJV Les Sources 8.00

SAINT-JUST-SAINT-RAMBERT St Côme 07:40 - La Frarie 8.04

Poyet 07:41 - Collège Ste Stéphanie 8.07

Place de la République 07:43 - La Madone 8.10

Pompiers 07:44 07:44

Salle Polyvalente - Collège A. Franck 07:46 07:46

Les Barques 07:47 07:47

Le Pont 07:48 07:48

Place Gapiand 07:50 07:50

Cimetière St Just 07:51 07:51

Rond Point du Lycée 07:56 07:56

sessiecq chazot

Pour tout renseignement, contactez : 

Autocars Chazot Département de la Loire - Direction des Transports et de la Mobilité
1 Rue Marcellin Allard - 42000 SAINT-ETIENNE 101 Cours Fauriel - 42000 SAINT-ETIENNE

site internet : www.autocars-chazot.com site internet : www.loire.fr, rubrique "transports et routes"

mail : autocars@chazot.net mail : transports-scolaires@loire.fr

Téléphone : 04 77 25 97 79 Téléphone : 04 77 48 40 50 (du lundi au vendredi de 13h à 17h)

SAINT-GALMIER

SURY-LE-COMTAL

BONSON

SAINT-JUST-SAINT-RAMBERT

ANDRÉZIEUX-BOUTHÉON

VEAUCHE



LIGNE 108
Retours pour le Collège Anne Frank (St-Just-St-Rambert) et les établissements d'Andrézieux-Bouthéon

Lycées d'Andrézieux Me Me LMJV LMJV LMJV FOND DE LIGNE 108 LMMEJV LMMEJV

chazot sessiecq chazot sessiecq chazot

ANDREZIEUX-BOUTHEON Rond Point du Lycée1 / Gare routière2 12:252 12:252 16:351 18:052 18:052
La Madone 11.50 16.50

Cimetière St Just 12:35 12:35 16:40 18:10 18:10 Collège Ste Stéphanie 11.53 16.53

Place Gapiand 12:40 12:40 16:42 18:12 18:12 La Frarie 11.56 16.56

Le Pont 12:42 12:42 16:43 18:13 18:13 Les Sources 12.00 17.00

Les Barques (RD 102) 12:44 12:44 16:45 18:15 18:15 HLM Charpinière 12.01 17.01

Salle Polyvalente 12:45 12:45 16:46 18:16 18:16 Vert Logis 12.02 17.02

Pompiers 12:46 12:46 16:48 18:18 18:18 Place Aristide Briand 12.03 17.03

Place de la République 12:47 12:47 16:49 18:19 18:19 Gare de Veauche-St Galmier 12.05 17.05

Poyet 12:48 12:48 16:51 18:21 18:21 HLM Avenue Paccard 12.06 17.06

St Côme 12:49 12:49 16:52 18:22 18:22 Centre Place de l'Europe 12.10 17.10

Pont de Bonson 12:52 12:52 16:54 18:24 18:24 Les Quatre Routes (RD 1082) 12.12 17.12

Gymnase Eglise 12:53 12:53 16:55 18:26 18:26 Migalon 12.13 17.13

Gare 12:55 12:55 16:56 18:30 18:30 Rond Point du Lycée 12.17 17.17

Rond Point de la Becque - - 17:01 - - La Chapelle 12.19 17.19

Côte Sainte-Agathe - - 17:04 - - Collège Jacques Prévert 12.21 17.21

Les Parottes - - 17:05 - - Cimetière St Just 12.26 17.26

Boulevard Orelu - - 17:07 - - Place Gapiand 12.27 17.27

Le Pont 12.28 17.28

Les Barques (RD 102) 12.30 17.30

Salle Polyvalente 12.31 17.31

Collège Anne Frank (St-Just-St-Rambert) Me LMJV LMJV Pompiers 12.32 17.32

chazot chazot chazot Place de la République 12.33 17.33

Collège Anne Frank 12:12 16:05 17:05 Poyet 12.34 17.34

Pompiers 12:06 16:06 17:06 St Côme 12.35 17.35

Place de la République 12:07 16:07 17:07 Pont de Bonson 12.37 17.37

Poyet 12:08 16:08 17:08 Gymnase Eglise 12.38 17:38

St Côme 12:09 16:09 17:09 Gare 12.39 17:39

Pont du diable 12:12 16:12 17:12 La Plaine 12.41 17:42

Cimetière de Bonson 12:14 16:13 17:13 Côte Sainte-Agathe 12.42 17:44

Gymnase Eglise 12:14 16:14 17:14 Les Parottes 12.43 17:46

La Violatière 12:15 16:15 17:15 Boulevard Orelu 12.45 17:50

Les Grillettes 12:17 16:17 17:17

Gare-Mairie 12:18 16:18 17:18

Nord Alouettes 12:20 16:20 17:20

Avenue du Mail 12:21 16:21 17:21 Pour tout renseignement, contactez : 
Château d'eau 12:22 16:22 17:22

Autocars Chazot
ligne 108 22 ligne 108 22 1 Rue Marcellin Allard - 42000 SAINT-ETIENNE 

Me LMJV site internet : www.autocars-chazot.com

chazot chazot mail : autocars@chazot.net 

ANDREZIEUX-BOUTHEON Collège Jacques Prévert 12:05 16:30 Téléphone : 04 77 25 97 79

BONSON Les Myosotis 12:20 16:45

Pont du diable 12:23 16:48

Cimetière de Bonson 12:24 16:49 Département de la Loire - Direction des Transports et de la Mobilité
Pont de Bonson 12:25 16:50 101 Cours Fauriel - 42000 SAINT-ETIENNE

Gymnase Eglise 12:26 16:51 site internet : www.loire.fr, rubrique "transports et routes"

Gare 12:27 16:52 mail : transports-scolaires@loire.fr

La Violatière 12:29 16:54 Téléphone : 04 77 48 40 50 (du lundi au vendredi de 13h à 17h)

Les Grillettes 12:31 16:56

Gare-Mairie 12:32 16:57

ligne 108 23 ligne 108 23

Me LMJV

chazot sessiecq

ANDREZIEUX-BOUTHEON Collège Jacques Prévert 12:05 16:30

Ecole des Granges 12:15 16:40

Boulevard des Alouettes 12:18 16:43

Nord Alouettes 12:20 16:45

Avenue du Mail 12:21 16:46

Château d'eau 12:22 16:47

St Côme 12:28 16:53

Poyet 12:29 16:54

Place de la République 12:31 16:56

Pompiers 12:33 16:58

Collège d'Andrézieux (doublage Alouettes - St-Just)

BONSON

Ligne 108 20

ligne 108 21

SAINT-JUST-SAINT-RAMBERT

SAINT-GALMIER

SAINT-JUST-SAINT-RAMBERT

VEAUCHE

BONSON

ANDRÉZIEUX-BOUTHÉON

SURY-LE-COMTAL

BONSON

BONSON

SAINT-JUST-SAINT-RAMBERT

SAINT-JUST-SAINT-RAMBERT

SURY-LE-COMTAL

Collège d'Andrézieux (doublage Violettière-Grillettes)


